2025

2025

2025

2025

MES

NIVEL_ENTI

ENTIDAD

OEE

LINEA CEDULA

1484550

2445568

4562043

4497722

NOMBRES

BLANCA LYLIANA

LORENZO CARLOS

FERNANDO ARIEL

FLORENTINO

APELLIDOS  ESTADO

COMISIONADA
AQUINO
FORNERON

OJEDA SALINAS  COMISIONADO

FERREIRA PEREZ COMISIONADO

MURNOZ RODAS COMISIONADO

REMUNERACION

TOTAL

942900

1000000

500000

OBJETO_GTO

133

133

133

F.F.

CATEG

30 MUN

30 MUN

30 MUN

PRESUP

942900

1000000

500000

MUNICIPALIDAD DE PILAR
Alberdi y Avda. Meal. Lopez
Tel. (0786) 232218 Central
E-mail: municipalidad@pilar.gov.py
Pilar, Paraguay
“Pilar, Ciudad de Progreso y Oportunidades”
Ley 5.189/2014

DEVENGADO ~ CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR  CARGO CARGA
FUNCION REAL QUE
CUMPLE
Coord. de Proyectos Coord. de Proyectos
0 0 0 COMISIONADO i instituci 07:00a 13:00

ENCARG. ESC. MUNICIPAL  ENCARG. ESC. MUNICIPAL

942900 BONIF. Y GRATIF. COMISIONADO ~ DE FUTBOL DE FUTBOL 07:00a 13:00

>

ENCARG. DE CULTURA

JDEPORTE Y JUVENTUD-
SECRET. DE CULTURA COORD. PREV. Y TRATAM. DE
,DEPORTE Y JUVENTUD- ADICCIONES
COORD. PREV. Y TRATAM. DE
1000000 BONIF. Y GRATIF. 0 COMISIONADO ADICCIONES 07:00 a 13:00
AUXILIAR DE CONTROL
500000 BONIF. Y GRATIF. 0 COMISIONADO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO  INTERNO 07:002 13:00

DISCAPACID
AD

TIPO

ANO DE
INGRESO

2023

2023

2024

2025

OFICINA

PROFESION

INSTRUCTOR

ENCARGADO

AUXILIAR

CORREO FECHA ACTO
ELECTRONIC ADMINISTRA
o TIVO

municipalidad @PILAR gov.py

municipalidad @PILAR.gov.py

municipalidad@PILAR.gov.py

municipalidad@PILAR.gov.py

TIPIFICACIO
MOTIVO N DEL IDENTIFICAD
MOVIMIENT CARGODE  ORDE
o CONFIANZA  CONCURSO

Comisionada d NO

Comisionado di SI

Comisionado di NO

Comisionado di NO






