



MUNICIPALIDAD DE PILAR
Alberdi y Avda. Mcal. López
Tel. (0786) 232218 Central
E-mail: municipalidad@pilar.gov.py
Pilar, Paraguay

AÑO	MES	NIVEL_ENTI	ENTIDAD	OEE	LINEA	CEDULA	NOMBRES	APPELLIDOS	ESTADO	REMUNERACION TOTAL	OBJETO_GTO	F.F.	CATEG	PRESUP	DEVENGADO	CONCEPTO	MOVIMIENTO	LUGAR	CARGO	FUNCION REAL QUE CUMPLE	CARGA	DISCAPACIDAD	TIPO	OFICINA	PROFESION	CORREO ELECTRONICO	FECHA ACTO ADMINISTRATIVO	MOTIVO MOVIMIENTO	TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA	IDENTIFICACION DE CONCURSO
2025	10	0	0	0	1484550	BLANCA LYLIANA	AQUINO	FORNERON	COMISIONADA	0	0	0	0	0	0	0	0	0 COMISIONADO	Coord. de Proyectos Interinstitucionales	Coord. de Proyectos Interinstitucionales	07:00 a 13:00	N	2023	O CP	municipalidad@PILAR.gov.py	Comisionada de NO				
2025	10	0	0	0	2445568	LORENZO CARLOS	OJEDA SALINAS	COMISIONADO		942900	133	30 MUN		942900	942900	BONIF. Y GRATIF.		A COMISIONADO	ENCARG. ESC. MUNICIPAL DE FUTBOL	ENCARG. ESC. MUNICIPAL DE FUTBOL	07:00 a 13:00	N	2023	INSTRUCTOR	municipalidad@PILAR.gov.py	Comisionado de SI				
2025	10	0	0	0	4562043	FERNANDO ARIEL	FERREIRA PEREZ	COMISIONADO		1000000	133	30 MUN		1000000	1000000	BONIF. Y GRATIF.		0 COMISIONADO	SECRET. DE CULTURA ,DEPORTE Y JUVENTUD- COORD. PREV. Y TRATAM. DE ADICCIONES	ENCARG. DE CULTURA ,DEPORTE Y JUVENTUD- COORD. PREV. Y TRATAM. DE ADICCIONES	07:00 a 13:00	N	2024	ENCARGADO	municipalidad@PILAR.gov.py	Comisionado de NO				
2025	10	0	0	0	4497722	FLORENTINO	MUÑOZ RODAS	COMISIONADO		500000	133	30 MUN		500000	500000	BONIF. Y GRATIF.		0 COMISIONADO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	AUXILIAR DE CONTROL INTERNO	07:00 a 13:00	N	2025	AUXILIAR	municipalidad@PILAR.gov.py	Comisionado de NO				

